

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Baker Tilly Sverige Aktiebolag

Org.nr. 556485-7539

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Wintervalld, Styrelseledamot

2024-11-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Baker Tilly Sverige är ett nätverk av oberoende revisionsbyråer i Sverige.

Bolaget registrerades 1994 och har sedan dess tillhandahållit ägarföretagen tjänster och produkter inom revisions- och rådgivningsbranschen samt näraliggande områden.

Baker Tilly Sverige arbetar aktivt med marknadsföring, försäljningsinformation, personalutbildning, kvalitetsarbete, inköpsarbete samt utveckling av arbetsmetoder.

Bolaget är ett registrerat revisionsbolag.

Baker Tilly Sverige AB är en oberoende medlem i Baker Tilly International Ltd, som är ett internationellt nätverk av oberoende revisionsbyråer.

Baker Tillys verksamhet i Sverige har en bra årlig ökningstakt där antalet anställda och omsättning för ägarföretagen ökat årligen. Vårt nätverk kan ge våra kunder en komplett service inom redovisning, lön, revision samt rådgivning.

På balansdagen bestod nätverket av ca 40 oberoende ägarföretag vars sammanlagda omsättning 2023 uppgick till drygt 1 000 miljoner kronor, ca 800 anställda fördelade på ca 80 kontor. Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	14 092 720	18 729 070	11 500 714	8 342 084
Resultat efter finansiella poster	247 280	93 649	0	0
Soliditet (%)	40,29	48,8	41,11	65,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	225 000	3 000	717 175	202 630	1 147 805
Balanseras i ny räkning			202 630	-202 630	0
Årets resultat				219 448	219 448
Belopp vid årets utgång	225 000	3 000	919 805	219 448	1 367 253

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	919 805
Årets resultat	219 448
	<hr/>
	<b>1 139 253</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 139 253
	<hr/>
	<b>1 139 253</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 092 720	18 833 315
Övriga rörelseintäkter		94	53 393
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>14 092 814</u>	<u>18 886 708</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11 938 998	-16 681 995
Personalkostnader	2	-1 909 991	-1 977 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 736	-4 736
Övriga rörelsekostnader		-86 917	-26 366
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-13 940 642</u>	<u>-18 690 495</u>
<b>Rörelseresultat</b>		152 172	196 213
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 109	5 208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-3 527
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>95 108</u>	<u>1 681</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		247 280	197 894
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		4 736	4 736
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>4 736</u>	<u>4 736</u>
<b>Resultat före skatt</b>		252 016	202 630
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 568	0
<b>Årets resultat</b>		<u>219 448</u>	<u>202 630</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 055

13 791

Summa materiella anläggningstillgångar

9 055

13 791

Summa anläggningstillgångar

9 055

13 791

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

176 994

58 303

Övriga fordringar

284 793

89 687

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

364 722

332 085

Summa kortfristiga fordringar

826 509

480 075

##### Kassa och bank

Kassa och bank

2 575 104

1 771 209

Summa kassa och bank

2 575 104

1 771 209

Summa omsättningstillgångar

3 401 613

2 251 284

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 410 668

2 265 075

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

225 000

225 000

Reservfond

3 000

3 000

Summa bundet eget kapital

228 000

228 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

919 805

717 175

Årets resultat

219 448

202 630

Summa fritt eget kapital

1 139 253

919 805

Summa eget kapital

1 367 253

1 147 805

##### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

9 055

13 791

Summa obeskattade reserver

9 055

13 791

##### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

47

Leverantörsskulder

1 000 339

151 042

Övriga skulder

146 052

367 624

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

887 969

584 766

Summa kortfristiga skulder

2 034 360

1 103 479

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 410 668

2 265 075

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	47 357	47 357
	Utgående anskaffningsvärden	47 357	47 357
	Ingående avskrivningar	-33 566	-28 830
	Årets avskrivningar	-4 736	-4 736
	Utgående avskrivningar	-38 302	-33 566
	Redovisat värde	9 055	13 791

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Johan Wintervalld  
Johan Wintervalld

Hanna Hedin  
Hanna Hedin

Martin Karlsson  
Martin Karlsson

2024-09-13

2024-09-13

2024-09-13

Tony Nordqvist  
Tony Nordqvist

Johan Rudengren  
Johan Rudengren

Jenny Thomsson  
Jenny Thomsson

2024-09-13

2024-09-13

2024-09-13

Christina Thulin  
Christina Thulin

2024-09-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 september 2024.

Lena Gustafsson  
Lena Gustafsson  
Auktoriserad revisor
